
UCHWAŁA NR XXIV/176/2020 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 713) oraz art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku               o finansach 
publicznych (Dz. U.  z 2019 r., poz. 869 ze zm.) oraz w związku z rozporządzeniem Ministra Finansów  z dnia    
10 stycznia 2013 roku   w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego   
(Dz. U. z 2015 r., poz.92 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Kołaczkowo na lata 2021-2027 
obejmującą: dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 
nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób 
sfinansowania spłaty długu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowe, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia  się Wójta do zaciągania zobowiązań z  tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy              
i z  których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, 
określonych w załączniku Nr 2. 

3. Upoważnia się Wójta do przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja    w roku budżetowym              i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/98/2019 Rady Gminy Kołaczkowo z dnia 23 grudnia 2019r.                               
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 2020-2026 zmieniona 
uchwałą Nr XVI/115/2020 z dnia 24 lutego 2020 r., uchwałą Nr  XVII/129/2020  z dnia 30 marca 
2020 r., uchwałą Nr XVIII/138/2020 z dnia  8 czerwca 2020 r., uchwałą Nr XX/152/2020 z dnia               
28 września 2020 r., uchwałą Nr XXII/166/2020 z dnia 9 listopada 2020 r. oraz uchwałą                          
Nr XXIV/179/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXIV/176/2020
Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 29 368 576,00 27 552 242,02 3 796 440,00 50 000,00 9 076 510,00 8 592 616,00 6 036 676,02 1 907 153,00 1 816 333,98 20 000,00 1 795 916,98

2022 28 445 313,00 28 440 000,00 3 920 000,00 69 000,00 9 400 000,00 8 800 000,00 6 251 000,00 2 000 000,00 5 313,00 5 313,00 0,00

2023 29 785 000,00 29 785 000,00 4 237 000,00 80 000,00 9 700 000,00 9 150 000,00 6 618 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 30 863 830,00 30 863 830,00 4 364 000,00 85 000,00 10 074 830,00 9 431 000,00 6 909 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 31 720 000,00 31 720 000,00 4 594 000,00 90 000,00 10 230 000,00 9 690 000,00 7 116 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 32 445 000,00 32 445 000,00 4 780 000,00 95 000,00 10 400 000,00 9 850 000,00 7 320 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 33 173 000,00 33 173 000,00 4 923 000,00 100 000,00 10 612 000,00 10 094 000,00 7 444 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 35 348 576,00 27 141 258,00 10 947 578,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 8 207 318,00 8 207 318,000,00 419 000,00

2022 27 895 313,00 27 540 000,00 11 160 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 355 313,00 355 313,000,00 0,00

2023 29 235 000,00 28 040 000,00 11 611 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,000,00 0,00

2024 29 803 830,00 28 364 000,00 12 191 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 1 439 830,00 1 439 830,000,00 0,00

2025 30 630 000,00 28 960 000,00 12 678 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 1 670 000,00 1 670 000,000,00 0,00

2026 31 355 000,00 29 680 000,00 13 311 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 1 675 000,00 1 675 000,000,00 0,00

2027 32 173 000,00 30 570 000,00 13 710 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 1 603 000,00 1 603 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -5 980 000,00 0,00 6 030 000,00 5 390 000,00 5 390 000,00 0,00 0,00 330 000,00 280 000,00

2022 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 090 000,00 1 090 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 340 000,00 0,00 410 984,02 740 984,020,00

2022 x x x x 0,00 4 790 000,00 0,00 900 000,00 900 000,000,00

2023 x x x x 0,00 4 240 000,00 0,00 1 745 000,00 1 745 000,000,00

2024 x x x x 0,00 3 180 000,00 0,00 2 499 830,00 2 499 830,000,00

2025 x x x x 0,00 2 090 000,00 0,00 2 760 000,00 2 760 000,000,00

2026 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 2 765 000,00 2 765 000,000,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 603 000,00 2 603 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,33% 2,23% 12,49% 10,93% TAK TAK2,34%

2022 2,90% 4,68% 8,13% 6,56% TAK TAK4,71%

2023 2,74% 8,53% 3,92% 2,35% TAK NIE8,53%

2024 5,00% 11,72% 5,19% 5,19% TAK TAK11,72%

2025 4,99% 12,57% 8,32% 8,32% TAK TAKx

2026 4,86% 12,27% 8,75% 8,13% TAK TAKx

2027 4,35% 11,30% 8,05% 7,43% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 1 795 916,98 1 795 916,98 1 795 916,98 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 2 400 000,00 2 400 000,00 1 795 916,98 6 899 820,00 793 820,00 6 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 9



 

Strona 1

Załącznik Nr 2
do uchwały  Nr XXIV/176/2020

Rady Gminy Kołaczkowo
z dnia 28 grudnia 2020 r.

kwoty w
zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 7 798 483,81 6 899 820,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 1 380 640,00 793 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 6 417 843,81 6 106 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku przedszkola oraz
Pałacu Reymonta wraz z otoczeniem w
ramach programu rewitalizacji
Gm.Kołaczkowo - Modernizacja budynku
przedszkola oraz Pałacu Reymonta

1.1.2.2 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2020 2021 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 5 398 483,81 4 499 820,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 1 380 640,00 793 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2026 Limit 2027 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 6 953 820,00

0,00 0,00 793 820,00

0,00 0,00 6 160 000,00

0,00 0,00 2 400 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 400 000,00

0,00 0,00 2 400 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 553 820,00

0,00 0,00 793 820,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Zakup energii elektrycznej -1.3.1.2 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2020 2021 759 640,00 379 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Odbieranie i transport odpadów od
właścicieli nieruchomosci z terenu Gminy
Kołaczkowo - Odbieranie i transport
odpadów

1.3.1.3 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2020 2021 621 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 4 017 843,81 3 706 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

Realizacja projektu "E-usługi na rzecz
lokalnych społeczności" -1.3.2.1 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2020 2022 71 000,00 16 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sali gimnastycznej i przedszkola
przy SP w Sokolnikach -1.3.2.2 KOŁACZKOWO 2019 2021 1 887 818,00 1 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Termomodernizacja Szkoły Podstawowej
w Bieganowie, w tym opracowanie
projektu - poprawa jakości powietrza

1.3.2.3 Szkoła Podstawowa w
Bieganowie 2020 2021 1 650 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja budynku przedszkola oraz
Pałacu Reymonta wraz z otoczeniem w
ramach programu rewitalizacji
Gm.Kołaczkowo - Modernizacja budynku
przedszkola oraz Pałacu Reymonta

1.3.2.4 Urząd Gminy
Kołaczkowo 2020 2021 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Położenie nakładki asfaltowej na ulicy
Ogrodowej i Cmentarnej w Kołaczkowie -1.3.2.5 Urząd Gminy

Kołaczkowo 2020 2021 359 025,81 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2026 Limit 2027 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 379 820,00

0,00 0,00 414 000,00

0,00 0,00 3 760 000,00

0,00 0,00 70 000,00

0,00 0,00 1 730 000,00

0,00 0,00 1 600 000,00

0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 310 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD2D7494-E7A0-438A-A773-EE787B244E80. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2

